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GİRİŞ  
Üriner sistemin en s ık kanseri ol an mesane 
kanserl erinin %90’dan fazl asını ürotely al  
kanserl er ol uşturur (Siegel v e ark. , 2017; Spiess  
ve ark., 2017). Ürotely al  kanser, y aşamın 6.  
dekatında pik y apan, 40 y aşın al tında nadir 
görül en bir hastal ıktır (Pol etajew v e ark., 2012).  
Genç y aş grubunun genelinde kas inv azyonu 
görül mezken, y aş il erl edikçe kas inv azyon oranı  
artmaktadır (Poletajew v e ark., 2012).  
 
OLGU 
Pol ikliniğimize y akl aşık 1 ay dır aralıklı dev am 
eden makroskopik, terminal,  ağrısız hematüri  
şikay eti il e başvuran 17 y aşındaki erkek 
hastanın y apıl an ay rıntılı fizik muay enesinde bir 
patol ojiy e rastl anılmadı.  Laboratuar 
tetkikl erinde; hemogram v e biy okimy asal  
parametrel eri normal ken, tam idrar tetkikinde 
++ eritrosi t, mikroskobik incel emede ise her 
sahada 150 eri trosi t saptandı. Takiben hastay a 
direkt üriner sis tem grafisi ve üriner sis tem 
ul trasonografisi çektiril di. Direkt üriner sis tem 
grafisi normal iken, üriner sis tem 
ul trasonografisinde mesane sağ posterol ateral  
duv arda polipoid görünüml ü ki tlesel l ezy on 
saptandı  (Şekil 1).   
 

 
Şekil 1. USG ’ de mes ane sağ post erolater al duv arda y aklaş ık  
15 X 9 mm ebatlarında, polipoid görünümlü kitlesel lezyon 
(kırmızı ok). 
 
 
 
 

OLGU S UNUMU /  CASE REPORT 
 

ABSTRACT 
Urinary bladder tumors are rarely seen in young 
patients unlike older age ones. We present here 
a 17 years old male patient with b ladder cancer 
initially thought to be urinary infection. The 
patient was referred to our clinic with 
macroscopic hematuria and single polypoid 
lesion was identified via ultrasonography within 
the urinary bladder. In addit ion to presentation 
of this rare case, we aimed to raise awareness 
and discuss diagnostic and therapeutic approach 
to  bladder cancer which is diagnosed in young 
ages in the light of the current literature. 
 
Key Words:  
Adolescent, hematuria, bladder tumor 
 

ÖZET 
Mesanenin ürotelyal tümörleri ileri yaşın aksine 
genç bireylerde oldukça nadir görülür. Bu yazıda, 
başlangıçta üriner enfeksiyon olarak düşünülen 
mesane kanserli 17 yaşında bir erkek hasta olgusu 
sunuldu. Üroloji Klin iğine makroskopik 
hematüriy le başvuran hastaya yapılan 
ultrasonografi sonucunda mesane lümeninde tek 
parça polipoid tümöral lezyon saptandı. Genç 
yaşlarda tespit edilen mesane tümörünün tanı ve 
tedavisinin literatür eşliğ inde tartışılması ve 
farkındalığın artırılması amaçlanmıştır. 
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Ardından sis toskopisi y apıl an hastanın 
sistoskopisinde izl enen l ezy ona rezektoskop 
yardımı  il e transüretral  rezeksiyon (TUR-M) 
uy gul andı  (Şeki l 2a). Çıkartıl an matery al  
incel enmek üzere patoloji l aboratuv arına 
gönderil di (Şekil  2b). Postoperatif  erken 
dönemde (2 saat içinde) intrav ezikal 50 mg 
epirubis in uy gul andı. Patolojisi düşük gradeli  
ürotely al karsinom ol arak rapor edildi . 3 yıl dır 
düzenli takip edil en hastanın kontrol  
sistoskopil erinde nüks saptanmadı. Hastanın 
takibine dev am edilmektedir.  

 
Şekil 2. Sistoskopide gör ülen mesane duvar ından lümene 
protrüze polipoid tümör al o luşum (a) , r ezek e edilen 
tümörün yüzeyel  v e derin olarak  ayrılmış  spesmenleri (b).  
 
 
TARTIŞMA 
İlk 4 dekatta oldukça nadir görülen mesane 
tümörlerinin genç yaş grubu hastal arda düşük 
evreli olduğu ve prognozunun daha iyi olduğu 
gösterilmiştir (Aboutaieb ve ark., 1998; Poletajew 
ve ark., 2012).  Bu olguda da düşük gradeli olarak 
rapor edildi ve takipl erinde herhangi bir nüks  
saptanmadı. Fakat genç yaşta olmasına rağmen 
invazyon yapmış olan, hatta metastatik mesane 
tümörlü hastalar da bildirilmiştir (Korrect ve ark.,  
2012; Aykan ve ark., 2015;).  
 
Poletajew S v e ark, transüretral rezeksiyon y apılmış 
2160 mesane kanserli hastayı inceledikleri  
çalışmada, 40 y aş ve altında sadece 27 (% 1,25) 
hasta, 41- 50 yaş arası 120 (% 5,55) hasta, 50 yaş  
üzeri ise 2013 (%93,19) hastanın olduğu tespit 
edilmiştir (Pol etajew ve ark., 2012). Kadınların 
erkeklere oranı yaş ilerledikçe artarken, aynı  
şekilde yüksek gradeli tümörlerin de yaşla birlikte 
arttığı görülmüştür (Pol etajew ve ark., 2012).  
 
Etiy oloji  ol arak birçok etkenin mesane tümörüne 
sebep ol duğu, bunl ardan en önemlil erinin ise 
sigara v e polisikl ik aromatik hidrokarbon gibi  
endüstriyel kimy asall ara maruziy et ol duğu 
bilinmektedir (Guill aume ve Guy, 2014). Yine 
genetik y atkınlık da kanser etiy olojisinde önemli  
bir y er tutar (Giedl  v e ark., 2006). Bu ol guda da,  
genç ol masına rağmen 5 yılı aşkın süredir sigara 
kull anım hikay esi  mev cuttu.  
 
Özellikle makroskopik hematüri ile başvuran 
hastalarda ultrasonografi ve tanısal sistoskopinin 
ilk tanı anında yapılması önerilmektedir (Edwards  
ve ark., 2011; Lerena ve ark., 2010). Makroskopik 
hematürisi olan hastaya görüntüleme 
yöntemlerinden ilk olarak üriner sistem 

ultrasonografisi ve direk üriner sistem grafisi 
çektirilip, USG de mesane tümörü şüphesi çıkması  
üzerine sistoskopi y apılmıştı. Ultrasonografi  
rady asyon riskinin olmaması,  noninv azif bir 
yöntem olması ve oldukça hassas bir tanı yöntemi  
olması nedeniyle tanıda ve takipte oldukça 
önemlidir (Hoenig ve ark., 1996). Anestezi  
gerektirmesi ve inv azif bir yöntem olmasına rağmen 
kesin tanı sistoskopiyle mümkündür. Bu yüzden 
klinik veya ultrasonografik nüks şüphesi varlığında 
sistoskopi kullanılmalıdır (Lerena ve ark., 2010).    
 
Sonuç olarak, özellikle ilk 4 dekatta mesane 
tümörleri oldukça nadir olmasına rağmen hematüri  
ile gelen her yaş grubundaki hastalar ayrıntılı olarak 
incelenmeli ve ayırıcı tanıda mesane tümörü 
unutulmamalıdır.  
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